Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

    Số: 2049/SYT-KHTC

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Đồng Nai, ngày 18 tháng 3 năm 2021

 Kính gửi:

   - Các đơn vị trực thuộc;

   - Các phòng Chức năng, Văn phòng, Thanh tra Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 2517/UBND-

THNC ngày 12/3/2021 về tham mưu báo cáo phục vụ Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Đồng Nai dự kỳ họp thứ XI – Quốc hội khoá XIV, Giám đốc Sở Y tế có ý

kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, khẩn trương rà

soát những bất cập trong việc triển khai áp dụng các văn bản của Trung ương

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ (nếu có) báo cáo về Sở Y tế (phòng Kế

hoạch - Tài chính) để tổng hợp tham mưu UBND tỉnh có ý kiến với Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh để kiến nghị với Quốc Hội tại kỳ họp thứ XI – Quốc hội

khoá XIV.

Báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Y tế (phòng Kế hoạch - Tài chính) để

tổng hợp chậm nhất trong tháng 4/2021.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

 Phan Huy Anh Vũ

V/v rà soát, báo cáo những bất

cập trong triển khai thực hiện các

văn bản của Trung ương.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-03-18T15:52:46+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!